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Robert Pietryszyn wiceprzewodniczącym Rady Dyrektorów CEEP

  

8 sierpnia br. Rada Dyrektorów Central Europe Energy Partners (CEEP) wybrała Roberta
Pietryszyna, prezesa Zarządu Grupy LOTOS S.A., na stanowisko wiceprzewodniczącego Rady
Dyrektorów CEEP. 

Przewodniczącym został Eryk Kłossowski, na stanowisko wiceprzedowniczącego wybrano również Rafała
Milanda. Warto przypomnieć, że od 27 lipca br. Rada Dyrektorów CEEP występuje w następującym
składzie:

Henryk Baranowski, Prezes Zarządu PGE (do akceptacji przez Radę Nadzorczą PGE)
Eryk Kłossowski, Prezes Zarządu PSE
Rafał Miland, Wiceprezes Zarządu PERN S.A.
Robert Pietryszyn, Prezes Zarządu Grupa LOTOS S.A.

CEEP jest jedyną organizacją branżową sektora energii z Europy Centralnej w Brukseli i odgrywa
kluczową rolę w inicjowaniu oraz opiniowaniu dyrektyw unijnych. Działa na rzecz wspierania integracji
środkowoeuropejskiego sektora energii w ramach wspólnej polityki energii oraz bezpieczeństwa w
sektorze energii UE. Prowadzi także szczegółowe prace analityczne, stając się wyrazicielem poglądów
swoich członków. CEEP reprezentuje szeroko rozumiany sektor energii z Europy Centralnej. Głównym
celem działania organizacji jest wspieranie integracji środkowoeuropejskiego sektora energii w ramach
wspólnej polityki energii oraz bezpieczeństwa w sektorze energii UE. Więcej o CEEP: http://ceep.be

***

LOTOS to polska grupa kapitałowa, której działalność ma strategiczne znaczenie dla krajowego i

http://www.gkpge.pl
http://www.pse.pl
http://www.pern.pl
http://ceep.be/


europejskiego bezpieczeństwa w sektorze energii oraz polskiej gospodarki. LOTOS wydobywa gaz ziemny
i ropę naftową w Polsce, Norwegii oraz na Litwie. Należy do niego, zlokalizowana w Gdańsku, jedna z
najnowocześniejszych europejskich rafinerii, gdzie surowiec przerabiany jest głównie na wysokiej jakości
paliwa, w tym paliwa premium – LOTOS Dynamic.

LOTOS to także sieć niemal 480 stacji paliw dogodnie zlokalizowanych przy autostradach i drogach
ekspresowych, we wszystkich aglomeracjach i wielu miejscowościach na terenie całego kraju. Paliwa z
LOTOSU tankuje blisko 1/3 samochodów w Polsce. LOTOS to także czołowy producent asfaltów
drogowych, olejów silnikowych oraz smarów do samochodów, samolotów, pociągów, statków, a nawet
pojazdów wojskowych.

(op.zp)

WIĘCEJ czytaj w sierpniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne"

Z pełną ofertą firm LOTOS Paliwa i SUBWAY POLSKA można było się zapoznać podczas XXIII
Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2016, 11-13 maja 2016 r. w EXPO XXI w Warszawie.

Jeżeli zależy Ci na bezpieczeństwie energetycznym naszego kraju, odwiedź XXIV Międzynarodowe
Targi STACJA PALIW 2017, tradycyjnie w maju w warszawskiej hali EXPO XXI.
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